1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Greenway Mining Group Limited

信盛礦業集團有限公司*
（ 於開曼群島註冊成立之有限公司 ）

（股份代號 ： 2133）

內幕消息

(1) 緬甸礦場發展的最新情況；及

(2) 截至二零二零年十二月三十一日之未經審核財務報表

信盛礦業集團有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」）根據《證券及期貨

條例》（香港法例第571章）第XIVA部項下內幕消息條文（定義見香港聯合交易所有限公

司《證券上市規則》（「上市規則」）及上市規則第13.09(2)(a)條發出本公告。

(1) 緬甸礦場發展的最新情況

茲提述本公司日期為二零二一年三月十九日有關（其中包括）延遲刊發二零二零年全年業績

的公告（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同

涵義。

誠如該公告所披露，由於（i）自二零二一年初以來緬甸當前的緊急局勢持續不斷惡化，緬

甸軍方最近在緬甸全國更多地區實施戒嚴，部份電訊亦受到中斷及/或限制，多國已相繼宣

佈開始及進行撤僑安排；及（ii）二零一九冠狀病毒病疫情的持續蔓延，致使緬甸及中國政

府相繼實施了若干旅行禁令及/或限制，受該些因素影響導致本公司的礦權升級申請及延續

預計將會有所延後。

截至本公告刊發日止，緬甸的緊急局勢和二零一九冠狀病毒病疫情的持續惡化，從而導致其

交通及通訊已經很大程度上被干擾或切斷，並且預計這種不利局勢將持續一段時間。因此，

除非有超出公司預計的任何特殊情況出現，否則預期本集團在緬甸及中國的礦場的礦證的更

新和/或升級的批准程序將會持續延後或推遲，並且影響當地各政府部門、銀行及本集團其他

合作單位的日常運作。因此，需要更多時間來完成本集團截至二零二零年十二月三十一日止

年度的剩餘審計程序和礦業資產的估值等相關工作。

2

董事會將繼續盡最大努力，促進緬甸及中國有關當局批准續簽和/或升級我們的採礦資產的

採礦許可證，且確保生產及營運不會受目前不利情況的重大影響。

由於以上原因，相信緬甸當前的緊急局勢及二零一九冠狀病毒病疫情的持續蔓延等因素將影

響本公司位於緬甸及中國之業務及資產的評估工作。出於謹慎性原則，預計很大可能需就本

集團位於緬甸及中國之資產及業務作出非現金會計核算之重大減值調整，從而對本公司的二

零二零年全年業績造成重大不利影響。鑑於上文所述，相關審計工作於本公告日期尚未完成，

而二零二零年全年業績及二零二零年年報將延遲刊發。

本公司將於適當時候根據上市規則就緬甸礦場發展的最新情況進一步刊發公告（如有必要）。

(2) 截至二零二零年十二月三十一日之未經審核財務報表

董事會特此宣佈截至二零二零年十二月三十一日止年度的本公司未經審計賬目及截至二

零一九年十二月三十一日止年度的本公司經審計賬目如下：

綜合損益及其他全面收益表

2020年

人民幣千元

(未經審計)

2019年

  人民幣千元

(經審計)

收入

銷售成本

            52,024

(47,516)

109,483

(100,031)

毛利

             4,508

9,452

其他收入及收益

             3,282 4,845

銷售及分銷開支          (2,454) (5,553)

行政開支

(41,847) (37,297)

其他開支

(356,544) (5,562)

分佔一間聯營公司的虧損

              (1,418) (2,618)

融資成本

(22,505) (25,776)

除稅前虧損

(416,978) (62,509)

所得稅開支

(3,270) (19,769)

年度虧損

           (420,248) (82,278)

其他全面收益：

於往後年度可能重新分類至損益的其他全面收益：

換算海外業務產生的匯兌差額
 1,664

5,483

年度全面虧損總額

          (418,584) (76,795)

3

年度歸屬於下列人士之虧損：

本公司擁有人

(403,131) (70,789)

非控股權益

             (17,117)  (11,489)

(420,248) (82,278)

年度歸屬於下列人士之全面虧損總額：

本公司擁有人

(401,467) (66,077)

非控股權益

(17,117) (10,718)

(418,584) (76,795)

本公司普通股權持有人應佔每股虧損：

— 基本及攤薄

人民幣(0.90)元 人民幣(0.16)元

(經重列)

綜合財務狀況表

2020年

人民幣千元

(未經審計)

2019年

  人民幣千元

(經審計)

非流動資產

物業、廠房及設備

           650,337  805,747

投資物業

             6,077 6,658

無形資產             911,172  985,541

於一間聯營公司的投資               12,386  19,126

使用權資產                7,496  11,198

墊款             210,960  213,815

預付款項及按金               83,862  215,126

已抵押存款                2,005  1,999

遞延稅項資產               45,065 49,649

非流動資產總值

        1,929,360  2,308,859

流動資產

存貨

             11,960  11,484

應收貿易賬款

              2,663  2,889

預付款項、按金及其他應收款項

             16,695  13,417

應收一間聯營公司款項

             10,756  9,086

現金及現金等價物

             19,321  2,760

             61,395  39,636

分類為持作出售資產

              5,322 -

流動資產總值

             66,717  39,636

流動負債

應付貿易賬款

            19,592 17,884

合約負債

            10,921 10,904

其他應付款項

          143,227 119,741

撥備  6,077 -

應付稅項

             5,357 5,347

租賃負債

                221 532

應付一名關連方款項

45,319                       31,068

4

計息銀行貸款

            70,000 35,549

流動負債總額

          300,714 221,025

流動負債淨額

     (233,997) (181,389)

資產總值減流動負債

    1,695,363  2,127,470

非流動負債

其他應付款項

                   -    3,734

租賃負債

                   -    221

計息銀行貸款

          274,539 308,990

復墾撥備

           35,689 34,239

遞延稅項負債

            28,709 30,015

非流動負債總額

     338,937 377,199

資產淨值

    1,356,426  1,750,271

權益

本公司擁有人應佔權益

已發行股本

                  38 30

儲備

1,202,500 1,547,067

  1,202,538 1,547,097

非控股權益  153,888 203,174

權益總額

1,356,426        1,750,271

免責聲明

本公告所載二零二零財務數據是基於董事會及審核委員會對本集團未經審核的綜合管

理帳目及向董事會提供的現有資料，且基於未經本公司之獨立核數師審核或審閱的資

料所作出之初步評估，當中並不包括及尚末考慮與緬甸分部減值損失相關的非現金會

計處理的金額。本集團二零二零財政年度之財務業績須待所有相關業績及會計處理落

實後方可確定。

以上數據僅供投資者參考，它們並不能成為或被視為出售或購買本公司任何證券或金

融產品的邀請或遊說，不能作為研究報告之依據，亦無意圖及不構成任何投資建議。

如根據上市規則有其他額外信息需要披露，包括與緬甸分部減值損失相關的非現金會

計處理的金額，本公司將另行刊發公告。董事會不能保證上述初步未經審計的財務信

息真實，不能反映本集團的信息表現和條件，上述信息潛在任何的調整的可能，並可

能會產生誤導。本公司股東及潛在投資者亦應參閱本公司二零二零財政年度最終業績

公告詳情，而假設緬甸的緊急情況和二零一九冠狀病毒病疫情將逐步恢復，相關公告初步

計劃將於二零二一年六月底前公佈。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

5

承董事會命

信盛礦業集團有限公司*

            執行董事

                 雷德君

香港，二零二一年四月二十三日

於本公告日期，董事會由執行董事雷德君先生；非執行董事潘俊宏先生、尹波先生、陳淑正
先生及張永華先生；以及獨立非執行董事馬詩鎔先生、遲洪紀先生及董濤先生組成。

*僅供識別